
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO  

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 49, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2011 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 176ª 

Reunião Extraordinária, realizada em 02 de dezembro de 2011,  

 

RESOLVE:   recomendar a prorrogação do mandato da atual Diretoria da 

Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da UFRRJ 

(FAPUR) até a formalização documental dos novos dirigentes. 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 


